Av.  Sen.  Salgado  Filho,  1555  -  Tirol,  Natal  -  RN,
59015-000
Objeto:  Contratação  dos  Serviços  da  Companhia  de  Águas  e
Esgotos do Rio Grande do Norte - CAERN, para abastecimento de
água potável e esgotamento sanitário.
Valor Mensal: R$206,70 (duzentos e seis reais e setenta centavos).
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 002/2024
Dotação orçamentária:
PODER: 01 PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.:  01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal
Natureza  da  Despesa: